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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 | 006 | 00000877-6

Data: 04/04/2022 - 11:36

Mês: Março/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 149.372,55 C

02/03/2022 064917 ES FOL PAG 19,14 D 149.353,41 C

07/03/2022 433279 PAG BOLETO 169,90 D 149.183,51 C

07/03/2022 442166 PAG BOLETO 1.373,87 D 147.809,64 C

07/03/2022 146270 ENVIO TED 346,22 D 147.463,42 C

07/03/2022 147979 ENVIO TED 750,00 D 146.713,42 C

07/03/2022 148728 ENVIO TED 1.200,00 D 145.513,42 C

07/03/2022 157220 ENVIO TED 200,00 D 145.313,42 C

07/03/2022 197324 ENVIO TED 1.615,79 D 143.697,63 C

07/03/2022 071119 ENVIO TEV 200,00 D 143.497,63 C

07/03/2022 071121 ENVIO TEV 72,30 D 143.425,33 C

08/03/2022 117407 ENVIO TED 446,80 D 142.978,53 C

11/03/2022 664485 PAG AGUA 139,68 D 142.838,85 C

11/03/2022 124723 ENVIO TED 200,00 D 142.638,85 C

11/03/2022 165629 ENVIO TED 1.200,00 D 141.438,85 C

11/03/2022 111032 ENVIO TEV 666,90 D 140.771,95 C

18/03/2022 161372 PG LUZ/GAS 1.849,66 D 138.922,29 C

18/03/2022 280241 PAG BOLETO 116,00 D 138.806,29 C

18/03/2022 157824 ENVIO TED 365,81 D 138.440,48 C

18/03/2022 158203 ENVIO TED 88,00 D 138.352,48 C

18/03/2022 158648 ENVIO TED 1.140,00 D 137.212,48 C

28/03/2022 117058 DEVOL TED 2.180,00 C 139.392,48 C

28/03/2022 111229 PAG BOLETO 134,93 D 139.257,55 C

28/03/2022 632279 PAG FONE 778,44 D 138.479,11 C

28/03/2022 113666 ENVIO TED 1.065,00 D 137.414,11 C

28/03/2022 113890 ENVIO TED 282,04 D 137.132,07 C

28/03/2022 114276 ENVIO TED 680,00 D 136.452,07 C

28/03/2022 115171 ENVIO TED 970,00 D 135.482,07 C
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28/03/2022 116551 ENVIO TED 520,00 D 134.962,07 C

28/03/2022 116764 ENVIO TED 249,46 D 134.712,61 C

28/03/2022 117058 ENVIO TED 2.180,00 D 132.532,61 C

28/03/2022 280945 ENVIO TEV 1.065,00 D 131.467,61 C

28/03/2022 280948 ENVIO TEV 224,70 D 131.242,91 C

28/03/2022 280949 ENVIO TEV 450,00 D 130.792,91 C

29/03/2022 000001 CRED TED 310.500,00 C 441.292,91 C

30/03/2022 140986 ENVIO TED 1.877,25 D 439.415,66 C

30/03/2022 141297 ENVIO TED 1.384,75 D 438.030,91 C

30/03/2022 301330 ENVIO TEV 1.770,81 D 436.260,10 C

31/03/2022 311027 CRED TEV 12.646,24 C 448.906,34 C

31/03/2022 306069 PG ORG GOV 38.678,68 D 410.227,66 C

31/03/2022 310910 TEV MESM T 68.777,59 D 341.450,07 C

31/03/2022 311024 ENVIO TEV 9.740,56 D 331.709,51 C

31/03/2022 311024 ENVIO TEV 8.525,81 D 323.183,70 C

31/03/2022 311040 TEV MESM T 283,25 D 322.900,45 C

31/03/2022 064917 DB SALARIO 121.595,93 D 201.304,52 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104


